

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG207475
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-09-08T21:05:38

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-05-087 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AV. HERMANOS ESCOBAR NUM. 5952
 COL. PARQUE INDUSTRIAL OMEGA C.P. 32410
 JUAREZ CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	80937	39791	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		518	113 V	935	028	P	158090001001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	100	345.49	112471	30.57+11		213.50	21,350.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 21,350.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,416.00															
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	200	356.73	112471	39.94+11		190.70	38,140.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 38,140.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,102.40															
PRECIOS L.A.B. FABRICA														59,490.00	
													TOTAL IVA 16:	9,518.40	
182622													13.400 KILOS	TOTAL VENTA:	69,008.40

(SESENTA Y NUEVE MIL OCHO PESOS 40/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-OCT-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 764F37BF-1C8D-4846-9B7B-74B481F6B521

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

h6x4IU4t449J4Tz0pw3pI+ZM2gQ24Lj6WOHwN15AhFW4x5h0U

+3WNW9p6NhiSX/SCGq/vAw9+y5+VP1TeQtlnBhSmbz3lZ8LZkK0ZFjngSmoD4JKn/HYCpwx0a52Ga6iPSvbxmwWnoIXEohEjJwz2zpSjev3AYCSvf/rD/MIAAui6IC165QY6F5MWCytn

+mwkHggGhpan28cj3oT

+WSGhBZn7MT05WYhmpLzWjjqKibZhynkrznhTNfHnHeSc125snZa4sGuPF16tyqgp16YOEcj3tzKbA8ZpbsLmG10gS6WiP467V7b234e36sm1n50z3pUBbvE/HaHvi7hw/kw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

X+i6DnFnAwJtsGpBGRbv3eT+DN/nKoSJY6/GlrA3/K195/mlDXVh0sJbrkfcz7S60QBI380c0KwCGk6jXIGlmdPwStau8YUV2n6xYQc/34x8jNw+wUN154qrirk

+jxRxxjnV9RF0SWN2PhUNVRiEnSYwFhRctWyQWaz/tRtp6IgdGhEUL0oiEkDNTGigy4GXZziBZ/18+0s0HIFX30gwlwY11R87TmdH7vGvAVjQp7u5FBF0P

+g5ZD/s4i0Aair0w6tclgW0yidYcoeWDZGQFU2suitTfeXvgBLa80UuH6Ii+vZGDZFpt+3FirWX6YbbViM8XSLJQXu2qNwCSTB+g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|764F37BF-1C8D-4846-9B7B-74B481F6B521|2020-09-08T21:06:10|EEL961104G96|h6x4IU4t449J4Tz0pw3pI+ZM2gQ24Lj6WOHwN15AhFW4x5h0U

+3WNW9p6NhiSX/SCGq/vAw9+y5+VP1TeQtlnBhSmbz3lZ8LZkK0ZFjngSmoD4JKn/HYCpwx0a52Ga6iPSvbxmwWnoIXEohEjJwz2zpSjev3AYCSvf/rD/MIAAui6IC165QY6F5MWCytn

+mwkHggGhpan28cj3oT

+WSGhBZn7MT05WYhmpLzWjjqKibZhynkrznhTNfHnHeSc125snZa4sGuPF16tyqgp16YOEcj3tzKbA8ZpbsLmG10gS6WiP467V7b234e36sm1n50z3pUBbvE/HaHvi7hw/kw==|

00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-09-08T21:06:10

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 121549

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 84

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

